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SK NACE (vyznadi sa x) pr%zdpgf?zdr;ajnlﬁe 1 1 2

46.90-0 obdobie o112 2012

Obchodné meno (nazov) uctovnej jednotky

MURAT Ss.pr.o

Bratislavska 87

Sidlo uctovnej jednotky

Ulica Cislo

Bratislavska 87

PSC Obec

90201 P E Z | N O K

Zostavena dna:

13.03.2014

Schvalena dna:

.20

Podpisovy zaznam osoby
zodpovednej za vedenie
uctovnictva:

Podpisovy zaznam osoby
zodpovednej za zostavenie
uctovnej zavierky:

Podpisovy zaznam ¢lena
Statutarneho organu uctovnej
jednotky alebo fyzickej osoby,
ktora je uctovnou jednotkou:

Zaznamy danového uradu

Miesto pre evidencné Cislo

Odtlac¢ok prezentacnej peciatky dariového turadu
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020359858

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Pestovatelské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

015

Zakladné stado a
tazné zvierata
(026) - /086, 092A/

016

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

017

4 41

4 4 1

4 41

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - 094

018

20897

20897

14973

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok

(052) - 095A

019

184285

84285

149134

Opravna polozka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

020

Al

Dlhodoby finanény
majetok

sucet (r. 022 az

r. 029)

021

796171

96171

803314

AL,

Podielové cenné
papiere a podiely v
dcérskej uctovnej
jednotke

(061) - 096A

022

796171

96171

803314

Podielové cenné
papiere a podiely

v spolo¢nosti s
podstatnym vplyvom
(062) - 096A

023

Ostatné dlhodobé
cenné papiere a
podiely

(063, 065) - 096A

024

P&Zicky uctovnej
jednotke

v konsolidovanom
celku

(066A) - 096A

025

Ostatny dlhodoby
finanény majetok
(067A, 069, 06XA)
- 096A

026

P&Zicky s dobou
splatnosti najviac
jeden rok

(066A, 067A, 06XA)
- 096A

027

Obstaravany
dlhodoby finanény
majetok

(043) - 096A

028
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bt 2020359858

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
finanény majetok
(053) - 095A

029

Obezny majetok
r.031 +r. 038
+1.046 +r. 055

030

9066048

8 3

92741

73307

8 7

59545

B.lL

Zasoby
sucet (r. 032 az
r. 037)

031

3266542

3224529

42013

3 1

40395

Material
(112, 119, 11X)
- /191, 19X/

032

193310

70934

22376

1

61801

Nedokon&ena
vyroba a polotovary
vlastnej vyroby
(121, 122, 12X) -
/192, 193, 19X/

033

Vyrobky
(123) - 194

034

93252

89271

3981

7174297

Zvierata
(124) - 195

035

Tovar
(132, 133, 13X, 139)
- /196, 19X/

036

2963853

29

48197

15656

29

00998

Poskytnuté
preddavky
na zasoby
(314A) - 391A

037

16127

16127

3299

B.IL

Dlhodobé
pohladavky
sucet (r. 039 az
r. 045)

038

B.11.1.

Pohladavky z
obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA)
- 391A

039

Cista hodnota
zakazky
(316A)

040

Pohladavky vodi
dcérskej uctovnej
jednotke a materskej
Uctovnej jednotke
(351A) - 391A

041

Ostatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného
celku

(351A) - 391A

042
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020359858

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo

riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne predchadzajice

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Pohladavky vodi
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 391A

043

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A, 378A) - 391A

044

Odlozena darova
pohladavka
(481A)

045

B.IIL.

Kratkodobé
pohladavky
sucet (r. 047 az
r. 054)

046

5697585

50

66291

631294

5611984

B.IIL1.

Pohladavky

z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,

314A, 315A, 31XA) -
391A

047

4993450

4 3

62156

631294

5132403

Cista hodnota
zakazky
(316A)

048

Pohladavky vodi
dcérskej uctovnej
jednotke a materskej
Uctovnej jednotke
(351A) - 391A

049

Ostatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného
celku

(351A) - 391A

050

Pohladavky vodi
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA, 398A) - 391A

051

Socialne poistenie
(336) - 391A

052

Danové pohladavky
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - 391A

053

(7567

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A,378A) - 391A

054

704135

04135

402014

B.IV.

Financné ucty
sucet (r. 056 az
r. 060)

055

101921

101921

0

7166

B.IV.1.

Peniaze
(211, 213, 21X)

056

15567

15567

3090
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020359858

Ozna-
Cenie

STRANA AKTjv | Cisl

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne predchadzajice

riadku

(221A, 22X +/- 261)

Brutto - dast 1 Netto 2 Uctovné obdobie
a b c 1

Korekcia - ¢ast' 2 Netto 3
2. | Utty v bankach 057 86354 863514

4076

Uéty v bankach 058
s dobou viazanosti

dihdou ako jeden rok
22XA

Kratkodoby finan¢ny | 059
majetok

(251, 253, 256, 257,
25X) - 1291, 29X/

Obstaravany 060
kratkodoby finan¢ny

majetok
(259, 314A) - 291

c. Casové rozlisenie | 061 38007 38007
sucet (r. 062 az
"o 54364
Naklady buducich
C1- | obob dihodob 062
(381A, 382A)
2. | Naklady buducich | 063
ot?doabl'ykréL;kcL)lglc():bé 1 7 6 O 6 1 7 6 O 6
(381A, 382A)
16346
3. | Prijmy budcich 064
obdobi dlhodobé
(385A)
4. | Prijmy buducich 065
20401 20401
o 38018
Ozna- STRANA PASIV Cislo BeZné G&tovné obdobie Bezprostredne predchadzajice uctovné
a b c 4 5
PO STNE —
Do6Ter 088 rr a2t L VAZKY | oes 11207179 11723722
At 0ra . 080+ 1,084+ 1. 087 067 6205735 6190368
Al | Zakladné imanie suget (r. 069 az 072) | 068 1 8 8 7 5 4 4 1 8 8 7 5 4 4
A.l1. | Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 069 18875 44 1887544
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020359858

Ozna- STRANA PASIV Cislo Bezné G&tovné obdobie Bezprostredne predchadzajice tictovné
cenie riadku obdobie
a b c 4 5
5 Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely 070
| (/-1252)
3. | Zmena zakladného imania +/- 419 071
Pohladavky za upisané vlastné imanie
4. (-1353) 072
All. | Kapitalové fondy suéet (r. 074 az 079) | 073 -1 9 2 6 5 2 1 6
A.ll.11. | Emisné azZio (412) 074
2. | Ostatné kapitalové fondy (413) 075
3 Zakonny rezervny fond (Nedelitelny fond) 076
" | z kapitalovych vkladov (417, 418)
Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku —
4. a zavazkov (+/- 414) or7 1 9 2 6 5 2 1 6
5 Ocenovacie rozdiely z kapitalovych uc¢astin 078
| (+/-415)
6 Ocenovacie rozdiely z precenenia 079
" | pri zlt€eni, splynuti a rozdeleni (+/- 416)
Alll. |Fondy zo zisku  suget (r. 081 az r. 083) | 080 1 8 8 75 4 1 8 8 7 5 4
A.IL1.| Zakonny rezervny fond (421) 081 1 75 4 1887 5 4
2. | Nedelitelny fond (422) 082
3 Statutarne fondy a ostatné fondy 083
| (423, 427, 42X)
Vysledok hospodarenia minulych rokov
AV 1 085 + . 086 084 4105546 4072545
A.IV.1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 085 449585090 44028409
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) | 086 — 3 9 O 3 0 4 — 3 9 O 3 O 4
Vysledok hospodarenia za u¢tovné 2 1
A.V. obdobie po zdaneni /+-/  r. 001 - (r. 068 | 087
+r.073 +1.080 +r.084 +r. 088 +r. 121) 5 8 7 3 6 3 O 9
Zavazky
B 189419441106 +r. 117 +1. 118 088 5001444 5533095
B.. |Rezervy suget (r. 090 a3 r. 093) 089 62043 61843
B.l.1. | Rezervy zakonné dlhodobé (451A) 090
Rezervy zakonné kratkodobé
2| (323A, 451A) 091 57 937 57937
3. | Ostatné dlhodobé rezervy (459A, 45XA) 092
Ostatné kratkodobé rezervy
4| (323A, 32X, 459A, 45XA) 093 4106 3906
Dlhodobé zavazky
BAlL | sucet (r. 095 az r. 105) 094 48839 46828
Dlhodobé zavazky z obchodného styku
B.II.1. (321A, 479A) 095
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 096
3. | DIhodobé nevyfakturované dodavky (476A) | 097
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bt 2020359858

Bezprostredne predchadzajuce uctovné

Qzna- STRANA PASIV Cislo Bezné uétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
4 Dlhodobé zavazky voci dcérskej Uctovnej jed- 098
* | notke a materskej uctovnej jednotke (471A)
Ostatné dlhodobé zavazk amci
5. kosnz;orllizova?lé?woeczeTlZL? ?4)7/1\/,0{)amm 099
6. | Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 100
7. | Dlhodobé zmenky na Uhradu (478A) 101
8. | Vydané dlhopisy (473A/-/255A) 102
9. | Zavazky zo socialneho fondu (472) 103 6 4 9 2 7 7 1 6
10 Ostatné dlhodobé zavazky 104
T (AT4A, 479A, 47XA, 372A, 373A, 377A)
11. | OdloZeny dariovy zavéazok (481A) 105 4 2 3 4 7 3 9 112
Kratkodobé zavazk
BIL | Sicet (r. 107 a2 r. 116) 106 19999414 19323609
Zavazk bchodného styku (321, 322,
BAIL1. SSX?(Z’)Z%,Z?)OZ)Z:7?:,27%X,L:1$QA,47XA) 107 14579414 1234850
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 108
3. | Nevyfakturované dodavky (326, 476A) 109 4 127 1 5 7 O 3 7
4 Zavazky \_/oE:i dcér_sl_(ej uctovnej jednotke a 110
" | materskej uc¢tovnej jednotke (361A, 471A)
5 Ostatné zavazky v ramci konsolidovaného 11
" | celku (361A, 36XA, 471A, 47XA)
Zavazk Ci lo¢nik druzeni
6. | (364,305, 366, 367, 365, 308A, 478A, 479A)| 112 218183 388014
Zavazk Ci i
7| (331, 333, 33X, 479R) | 13 120329 116831
Zavazk ialneh isteni
0. | Faacyy o Soaneho paseni 33689 33578
Danové zavazky a dotaci
9. | (341, 342, 343 345, 346, 347, 34X) 15 128349 101782
Ostatné zavazk
10.| (379 373A 377A, 379A, 474A, 4797, 47%) | 118 179 277
Kratkodobé fi cné vy i
BIV. | (341,249, 24X, 473, 1255) 7
Bankové u
BY. | 1947120 s 2890618 3492055
B.V.1. | Bankové Gvery dlhodobé (461A, 46XA) 119 657076 10230765
Bezné bankové U
2.| 221A 231, 23, 235, 461A, 46XA) 120 2233542 2468980
é - I,v .
C. | sicet (r. 122 2z r. 125) 121 259
Vydavky buducich obdobi dlhodobé
cA. (33;33:2/)y uducich obdobi dlhodobé 122
Vydavky buducich obdobi kratkodobé
2 (33;33:2/)y uducich obdobi kratkodobé 123 2 5 9
Vy buducich obdobi dlhodobé
3. (3@140:)}/ uducich obdobi dlhodobé 124
4. Vynosy buducich obdobi kratkodobé 125

(384A)
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